
NOTA: Le disponibilità possono subire variazioni a seguito di comunicazione dei Dirigenti Scolastici

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti Ore Res. 1 Ore Res. 2 Ore Res. 3

LCEE81701R Scuola primaria IC Olgiate Molgora (sede organico) EEEE Temporanea 3 18 0 0

LCEE81203Q Scuola primaria IC Valmadrera ADEE Temporanea 2 0 0 0

LCEE81404C Scuola primaria IC Cernusco Lombardone (sede organico) EEEE Temporanea 5 12 0 0

LCEE82101C Scuola primaria IC Oggiono (sede organico) EEEE Temporanea 2 0 0 0

LCEE82401X Scuola primaria IC Lecco 2 (sede organico) EEEE Temporanea 4 18 0 0

LCEE808012 Scuola primaria IC BarzanÃ² (sede organico) ADEE Temporanea 7 12 0 0

LCEE80501E Scuola primaria IC Bellano (sede organico) ADEE Temporanea 3 12 0 0

LCEE81101T Scuola primaria IC Brivio (sede organico) ADEE Temporanea 2 0 0 0

LCEE823058 Scuola primaria IC Calolziocorte (sede organico) ADEE Temporanea 12 17 0 0

LCEE830017 Scuola primaria IC Casatenovo (sede organico) ADEE Temporanea 5 0 0 0

LCEE807016 Scuola primaria IC Cassago Brianza (sede organico) ADEE Temporanea 5 12 0 0

LCEE81404C Scuola primaria IC Cernusco Lombardone (sede organico) ADEE Temporanea 8 12 0 0

LCEE828017 Scuola primaria IC Civate (sede organico) ADEE Temporanea 6 0 0 0

LCEE80601A Scuola primaria IC Colico (sede organico) ADEE Temporanea 7 12 0 0

LCEE815015 Scuola primaria IC Costa Masnaga (sede organico) ADEE Temporanea 10 12 0 0

LCEE81301D Scuola primaria IC Cremeno (sede organico) ADEE Temporanea 11 12 0 0

LCEE82001L Scuola primaria IC Galbiate (sede organico) ADEE Temporanea 3 12 0 0

LCEE80901T Scuola primaria IC La Valletta Brianza (sede organico) ADEE Temporanea 7 12 0 0

LCEE82701B Scuola primaria IC Lecco 1 (sede organico) ADEE Temporanea 4 12 0 0

LCEE82401X Scuola primaria IC Lecco 2 (sede organico) ADEE Temporanea 13 12 0 0

LCEE82601G Scuola primaria IC Lecco 3 (sede organico) ADEE Temporanea 11 0 0 0

LCEE80401P Scuola primaria IC Mandello del Lario (sede organico) ADEE Temporanea 2 12 0 0

LCEE81801L Scuola primaria IC Merate (sede organico) ADEE Temporanea 12 0 0 0

LCEE829013 Scuola primaria IC  Missaglia (sede organico) ADEE Temporanea 10 0 0 0

LCEE822018 Scuola primaria IC Molteno (sede organico) ADEE Temporanea 3 12 0 0

LCEE82101C Scuola primaria IC Oggiono (sede organico) ADEE Temporanea 7 12 0 0

LCEE81701R Scuola primaria IC Olgiate Molgora (sede organico) ADEE Temporanea 8 0 0 0

LCEE81901C Scuola primaria IC Olginate (sede organico) ADEE Temporanea 4 0 0 0

LCEE802024 Scuola primaria IC Premana (sede organico) ADEE Temporanea 1 0 0 0

LCEE816011 Scuola primaria IC Robbiate (sede organico) ADEE Temporanea 14 0 0 0



Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti Ore Res. 1 Ore Res. 2 Ore Res. 3

LCEE810012 Scuola primaria IC Bosisio Parini (sede organico) ADEE Temporanea 3 18 0 0

LCEE808012 Scuola primaria IC BarzanÃ² (sede organico) EEEE Temporanea 6 17 0 0

LCEE823058 Scuola primaria IC Calolziocorte (sede organico) EEEE Temporanea 4 12 21 14

LCEE815015 Scuola primaria IC Costa Masnaga (sede organico) EEEE Temporanea 2 12 0 0

LCEE81801L Scuola primaria IC Merate (sede organico) EEIL Temporanea 1 0 0 0

LCEE81203Q Scuola primaria IC Valmadrera EEEE Temporanea 0 12 0 0

LCEE70001E Scuola Carceraria Lecco - Primaria EEQN Annuale 1 0 0 0

LCEE802024 Scuola primaria IC Premana (sede organico) ADEE Annuale 1 0 0 0

LCEE80501E Scuola primaria IC Bellano (sede organico) ADEE Annuale 2 0 0 0

LCEE80601A Scuola primaria IC Colico (sede organico) ADEE Annuale 1 0 0 0

LCEE808012 Scuola primaria IC BarzanÃ² (sede organico) ADEE Annuale 2 0 0 0

LCEE80901T Scuola primaria IC La Valletta Brianza (sede organico) ADEE Annuale 3 0 0 0

LCEE810012 Scuola primaria IC Bosisio Parini (sede organico) EEEN Annuale 11 0 0 0

LCEE81101T Scuola primaria IC Brivio (sede organico) ADEE Annuale 4 0 0 0

LCEE81203Q Scuola primaria IC Valmadrera ADEE Annuale 1 0 0 0

LCEE81301D Scuola primaria IC Cremeno (sede organico) EEEE Annuale 3 0 0 0

LCEE81301D Scuola primaria IC Cremeno (sede organico) ADEE Annuale 2 0 0 0

LCEE81404C Scuola primaria IC Cernusco Lombardone (sede organico) ADEE Annuale 8 0 0 0

LCEE815015 Scuola primaria IC Costa Masnaga (sede organico) ADEE Annuale 4 0 0 0

LCEE816011 Scuola primaria IC Robbiate (sede organico) ADEE Annuale 4 0 0 0

LCEE81701R Scuola primaria IC Olgiate Molgora (sede organico) ADEE Annuale 2 0 0 0

LCEE81801L Scuola primaria IC Merate (sede organico) ADEE Annuale 1 0 0 0

LCEE81901C Scuola primaria IC Olginate (sede organico) ADEE Annuale 8 0 0 0

LCEE82001L Scuola primaria IC Galbiate (sede organico) ADEE Annuale 3 0 0 0

LCEE823058 Scuola primaria IC Calolziocorte (sede organico) ADEE Annuale 7 0 0 0

LCEE82601G Scuola primaria IC Lecco 3 (sede organico) EEEN Annuale 6 0 0 0

LCEE82701B Scuola primaria IC Lecco 1 (sede organico) EEEE Annuale 1 0 0 0

LCEE828017 Scuola primaria IC Civate (sede organico) ADEE Annuale 1 0 0 0

LCEE829013 Scuola primaria IC  Missaglia (sede organico) EEEE Annuale 4 0 0 0

LCEE829013 Scuola primaria IC  Missaglia (sede organico) ADEE Annuale 2 0 0 0

LCEE829013 Scuola primaria IC  Missaglia (sede organico) EEIL Annuale 1 0 0 0

LCEE830017 Scuola primaria IC Casatenovo (sede organico) ADEE Annuale 4 0 0 0



Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti Ore Res. 1 Ore Res. 2 Ore Res. 3

LCEE816011 Scuola primaria IC Robbiate (sede organico) EEEE Temporanea 3 19 0 0

LCCT700006 C.T.P. Lecco EEEE Temporanea 0 0 4 0

LCCT701002 C.T.P. Merate EEEE Temporanea 0 11 0 0

LCIC81800E IC di MERATE EEEE Temporanea 6 0 0 0

LCEE802024 Scuola primaria IC Premana (sede organico) EEEE Temporanea 3 0 0 0

LCEE80401P Scuola primaria IC Mandello del Lario (sede organico) EEEE Temporanea 1 18 0 0

LCEE80501E Scuola primaria IC Bellano (sede organico) EEEE Temporanea 6 0 0 0

LCEE80601A Scuola primaria IC Colico (sede organico) EEEE Temporanea 0 7 0 0

LCEE807016 Scuola primaria IC Cassago Brianza (sede organico) EEEE Temporanea 3 12 0 0

LCEE80901T Scuola primaria IC La Valletta Brianza (sede organico) EEEE Temporanea 3 0 0 0

LCEE810012 Scuola primaria IC Bosisio Parini (sede organico) EEEE Temporanea 2 18 0 0

LCEE81101T Scuola primaria IC Brivio (sede organico) EEEE Temporanea 1 12 0 0

LCEE81301D Scuola primaria IC Cremeno (sede organico) EEEE Temporanea 3 0 0 0

LCEE81901C Scuola primaria IC Olginate (sede organico) EEEE Temporanea 5 0 0 0

LCEE82101C Scuola primaria IC Oggiono (sede organico) EEIL Temporanea 0 12 0 0

LCEE822018 Scuola primaria IC Molteno (sede organico) EEEE Temporanea 2 13 0 0

LCEE82401X Scuola primaria IC Lecco 2 (sede organico) ADEE Annuale 1 0 0 0

LCEE82601G Scuola primaria IC Lecco 3 (sede organico) EEEE Temporanea 4 16 0 0

LCEE82603N Scuola primaria ospedaliera di Lecco (sede organico) EEEE Temporanea 0 10 0 0

LCEE82001L Scuola primaria IC Galbiate (sede organico) EEEE Temporanea 2 0 0 0

LCEE82701B Scuola primaria IC Lecco 1 (sede organico) EEEE Temporanea 0 16 0 0

LCEE82701B Scuola primaria IC Lecco 1 (sede organico) EEIL Temporanea 0 12 0 0

LCEE829013 Scuola primaria IC  Missaglia (sede organico) EEEE Temporanea 3 18 12 18

LCEE828017 Scuola primaria IC Civate (sede organico) EEEE Temporanea 2 8 0 0

LCEE830017 Scuola primaria IC Casatenovo (sede organico) EEEE Temporanea 0 8 0 0

LCEE830017 Scuola primaria IC Casatenovo (sede organico) EEIL Temporanea 1 0 0 0

LCAA82000A Scuola dell'infanzia IC Galbiate (sede organico) EEEE Temporanea 2 17 0 0


